
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА
         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(пʼятдесят третя сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

13 вересня 2024 року          м. Кобеляки                            №

Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на
невитребувані земельні частки (паї), орієнтовною площею 10,52 га ТОВ Агрофірмі
«Добробут» в  межах  розпайованих  земель  ПСП  “Сокілка” на  території
Кобеляцької міської ради

Розглянувши клопотання генерального директора ТОВ Агрофірми «Добробут» (
код ЄДРПОУ 32682703) Анатолія  Таранушича щодо надання дозволу на розробку
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі  (на місцевості) на невитребувані земельні  частки  (паї),
керуючись ст. ст.12, 791, 81, розділом Х Перехідних положень Земельного кодексу
України, ст. ст. 19, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 13 Закону України
«Про  порядок  виділення  в  натурі  (на  місцевості) земельних  ділянок  власникам
земельних часток (паїв), Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів  України  щодо  вирішення  питання  колективної  власності  на  землю,
удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського
призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст. 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації
постійної  комісії  міської  ради  з  питань  екології, природних  ресурсів, земельних
відносин та агропромислового розвитку, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл ТОВ Агрофірмі «Добробут» на розроблення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості) відповідно до проекту розташування земельних часток (паїв) колишнього
ПСП “Сокілка” в кількості 4 (чотири) невитребувані земельні частки (паї) для ведення
товарного  сільськогосподарського  виробництва  орієнтовною  площею  10,52 га  на
території Кобеляцької міської ради Полтавської області, згідно переліку, що додається:

№
пп

П.І.П. власника  земельної  частки
(паю)

Орієнтовна  площа,
га

№  земельної
ділянки, згідно
проекту
розпаювання

1 Гордієнко Пелагія Никифорівна 2,60 26
2 Бондаренко Іван Маркіянович 2,75 33



2

3 Гончар Ліна Іванівна 2,60 45
4 Біленко Федір Мефодійович 2,57 237

2. Технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості) для  ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва підлягає розгляду Кобеляцькою міською радою,
у встановленому законом порядку, для прийняття відповідного рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового
розвитку.

Виконуючий повноваження міського
голови-секретар міської ради                                                                        Василь КІПТІЛИЙ


